@ Ersatzteilliste

@® Liste de Piéces de Rechange

Spare Parts List

TS 1302

ab Masch.-Nr. NG 00121

TS 1502

ab Masch.-Nr. NH 00196

Ausgabe - Edition - Edition

11107




@ ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BE! BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fir das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingepragten Maschinen-Types
und der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden. Die genaue
Anschrift sowie Versandart (per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition lhrer Wahl) ist
unbedingt anzugeben.

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersaizteile unterliegen wihrend des Betriebes
natrlichem Verschlei® und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberpriifung der Funktionsfihigkeit dieser Teile erforderlich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. Fir Folgeschaden, die durch nicht rechizeitiges Auswechseln von Verschleifiteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et la désignation de la piéce a échanger, en consultant la
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour éviter les emeurs dans les livraisons en piéces
détachées, de bien indiquer le numéro de la série du type de la machine, qui est marqué sur fa
plaque du constructeur, ainsi que le numéro de la machine. Toujours indiquer I'adresse avec
précision, ainsi que le mode d'expédition choisi (par voie postale, par petit paquet, par colis postal,
en service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition que ceux ci-dessus cités).

Les piéces de rechange marquées "X" dans la liste des piéces de rechange sont soumises a
'usure par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre
garantie. Avant toute utilisation, il faut controler le bon fonctionnement de ces piéces. Si
nécessaire, il faut les remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages
consécutifs résultant du fait que les piéces d’usure n"ayent pas été remplacees au bon moment.

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description. In particular, you are requested to quote machine type and
machine no. indicated marked on the nameplate, in order to prevent supply of wrong parts. Please
always mention your complete address as well as kind of transport (post parcel, parcel service,
over-night express or forwarding agency according to your choice).

The spare parts marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper time.

ONDERDELENLIJST

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te steilen.

In het bijzonder vragen wij U, het op het typeplaatie ingestempelde machinetype en
machinenummer op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en postcode,
alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een “X" zijn gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, tetkens v66r het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versieten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

LISTINO RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMBI

Individuare I'esatto codice ricambi composto da 6 cifre e la denominazione del ricambio da ordinare
consultando il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiamo di indicare inoltre la matricola della macchina e I'anno di
costruzione. Ogni macchina ha una targhetta, dove sono incisi questi dati. Indispensabile per ogni
ordine sono anche il Vs. indinzzo completo e la modalita di trasporto (tramite poste, corriere
espresso, notturno oppure una ditta di spedizione ai Vostra scelta).

| ricambi contraddistinti con fa lettera “x” sono ricambi a largo consumo e soggette a naturale usura.
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanzia. Preghiamo controllare con attenzione la
funzionalita dei ricambi a largo consumo prima di iniziare il lavoro. In caso necessario procedere
allimmediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non si assume alcuna
responsabilitd per danni sorti per la non tempestiva sostituzione di questi ricambi.

® LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n° ref. y denominacién exacta de la pieza a recambiar usando la lista de recambio
siguiente.

Les rogamos especialmente indicamnos tipo y nimero de la maquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de piezas de recambio incorrectas. Siempre mencionar ia
direccién exacta y el modo de envio (correo, servicio de paquetes, reparto urgente o agencia de
expedicién segin su deseo).

Las piezas marcadas por “X" en la lista de recambio son piezas de desgaste y por eso no forman
parte de nuestra garantia. Antes de cada empleo de la maquina hay que revisar la funcién de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Dafios que resultan def recambio retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia.



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN -

KRA 15.05.07




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
oo x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
el s x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. [E]E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la picce
Deichsel... Drawbar Timon
11165559 o] 0 Deichsel......oooveniinenineieneeereieeas Drawbar........cccccoevenivennneicncnens Timon
2]152485[ o o ACKSE...cviiiiii s AXICueiieerrireecrenee e Essieu
31162245} 00 Bundbuchse..........coceovvevecenrnerrccenrenennes Flange sleeve......ccoeevenenenvenueneenen. Douille a collet
41117772 o} o 6kt.-Schr. DIN 933-M 10x40-8.8-A0C Vplus..... Hexagonal bolt..........ccc.cccevernnrenen. Boulon hexagonal
5(108441({ oo 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A0C .............. Hexagonal nut........cccooeeevinccennnne Ecrou hexagonal
6165556] 0] 0 Steckbolzen........covvviiivceeeineeimiirceecnne Socket pin....c.covvereviiccccinnicinenn Axe débrochable
71108544| o o Klappstecker 12X45 DIN 11023 ZN3.......... Folding plug......ccccovvceveenmimicccnnnnnnee Esses d'essieu
8[111895]| o} o Sicherungsschnur mit Haken........c..cccoeceneene Safety cord..iccceeermeevcnencniinennenn Cordon d'arrét
911641251 0] o Schlauchhalter..........ooccvcviiernincciiniian Hose support.......coviviviniinne Support chambre 2 air
10} 107735) o} o 6kt-Schr.M10x30-8.8-A0CDIN933.............. Hexagonal bolt........cccecveveereennnne. Boulon hexagonal
11{ 115973 | o | o Scheibe DIN 125-10,5-A0C.........ccceecveenrnnee WaSher.....ouoevecriiecieriicieenreeeecienenn Rondelle
1211506341 0| 0 SHIIZE....v vt SUPPOLt..cueceenricereeeerenreeereencenenns Support
131 126825| o] 0 Tellerfeder28x10.2x1.5verz........cocceivecnnen DiSC SPring.....ccovureeeeemrierercerereerennns Ressort a disques
14} 1165221 0| 0 6kt-Schr.M10x65-8.8-A0CDIN931.............. Hexagonal bolt........covreervnnernnnnne. Boulon hexagonal
151 164199f s | s ZUGBSE....evoneriiii i Drawbar eye......ccoovnceniineiinnnnne Anneau d’attelage
16| 108455| s | s Scheibe DIN 125-21-A0C.......cccvvvevvvvvurnnne Washer.......coocoveeveennneeneenene Rondelle
171 128192 ] s | s 6kt.-SchraubeDIN 960-M20x1,5x130-8.8-Dac ... Hexagonal bolt........cccccevvnernennnne. Boulon hexagonal
18} 128190 § s | s 6kt-Mutter M20x1,5 8-A0C DIN9S8S......... Hexagonal nut.........coovrieernivvinnene. Ecrou hexagonal
19] 1625421 0] o Spindelmutter........ocooeecnecniinrciinin, Spindle nut........ooververenenrieiriiens Broche avec écrou
20/ 108292 0] o KegelschmiernippelAS8x1DIN71412.......... Conical grease nipple..........cceveuee. Graisseur conique
211127178 o |0 SpannstiftiSO8752-8x50-A-STDac.320A.... Tensioning pin........cccoveveveevrrvienens Goupille de serrage
221162544} 0 o Zugteder5.5x33x3 13, Pulling spring.......cocvveceevemenennnans Ressort de tension
23| 162538| 0} o Kurbel...o o Crank.........ooovccviminininiiicenane, Manivelle
24(108745] o] o SpannstiftISO8752-8x30-A-STDac.320A.... Tensioning pin.........coceeveceiruvnreene Goupille de serrage
25| 107438 o o SpannstiftiSO8752-5x30-A-STDac.320A.... Tensioning pil.......cccece.covreeecrvenene Goupille de serrage
261165575 o o Fithrungsbuchse....cccccoocvvvevninnrencerrvrinnncnns Guide bushing........c.ccecevvrvevercrinnns Douille de guidage
271165576} o} o SPINdel.......c.ccrueirrcniienrrreeesrereeeeire e Spindle.......coceverceerrrreeeciienennne. Broche
28(105464| 0| o Spannstift ISO 8752- 10x 45-A-ST Dacromet.... Tensioning pin..........c.ccocecererenvienns Goupille de serrage
291108292| o] 0 Kegelschmiernippel AS8x1DIN71412.......... Conical grease nipple........c.ccoece.. Graisseur conique
30] 1645461 0§ o Druckzylinder 35/100........c.cccocovoniinenninne. Pressure cylinder..........cooecccvnnncne. Vérin de pression
31{164317({of 0 Dichtungssatz 35mMmM......cccceververerrrervereennrnens Set of seals......cverervenieeerrreenecrennes Jeu de joints
32| 130625] 0] o Scheibe.....oiiiiiic 'Wiasher......... B8 Wk B W BT Rondelle
33]1126662f 0] 0 6kt-Schr.M12x25-8.8-A0CDIN933 Vpl....... Hexagonal bolt..........cccoevvrinennennee Boulon hexagonal
34/ 165450| o | o Stiitzfufl.. w0 BT R W R W Land SUPPOIt........coeeereecrrcneereerinnne Pied d'appui
35| 127416| o | o Axial-Rillenkugellager KT 20......c.cccooevvveerernene Grooved ball thrust bearing................. Butée 4 rainure a billes
15.11.2006 Seite-Page-Page: 2




-

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 2

4TS 1302
TS 1502] |,

KRA 17.11.06




Tafel, Table, Plan, Tav. 2

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
ala x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2= x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. [E]E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen vorn Frame front......... cesvesee «... Chissis avant
1116543100 Rahmen, vorn mit Lagerbuchsen...: ................. Frame, front with bearing bush.... Chéssis, arriére avec douille
2]164855] o] o Bundbuchse 35W39/50x30R......ccooiinniinne Flange sleeve.......occvveveccrrennrenne Douille a collet
41163815100 Kreuzgelenk G2200-1 3/8" (6)..ccorvevverevecnne Universal Joint........ccooveerevverernenne Joint de cardan
511020671 o[ o Kreuzgarnitur, komplett 2200................c....... Cross and bearing kit, complete... Bloc croisillon, complet
61102084 o o Kreuzgarnitur, komplett 2100...........c.cceucueee Cross and bearing kit, complete... Bloc croisiilon, complet
71625411 0] 0 BOIZEN .ottt il Bpulon
81278841 0] o Stiitzscheibe 26x37x2 DIN 988.........ccecvenee. Supporting plate........c.cceeveceuenens Rondelie de support
91107465] 0] o Spannstift [SO 8752- 8x40-A-ST Dacromet. Tensioning pin.........cocevvevveerernennes Goupille de serrage
10} 163797 o | o Lager-Geh#useeinheit GGF 35.........ooeevnnieen. Bearing assembly.........ccccerrervenees Ensemble de palier
11126771 o] o 6k.-Schraube DIN 931-M12x45-8.8-A0C.............. Hexagonal bolt.........c.cevvennnrenene. Boulon hexagonal
121 105186] o | o Scheibe DIN 125-13-A0C......cccoceivviinmninnnnne Washer....oooveiinicnncnenicccvennnann. Rondelle
1311275641 o | o 6kt.-Mutter DIN 982-M12-10-A0C ................ Hexagonal nut........cooeceviiieennne Ecrou hexagonal
1411282921 0| o Kegelschmiernippel A M6x1 DIN71412......... Conical grease nipple...........c...... Ecrou hexagonal
1511654210 0 Antriebswelle 971......cccoecvnnimnnnciiniiins Drive shaft........ccccevevmenccinnnnnee Arbre d'entrainement
161118602 o | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471.......ccocuene. SNAP NG ..eviveeireeceereenrreenerenens Circlip extérieur
171126242} 0] o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988............c.c.c.. Supporting plate.........cccecrrereurene. Rondelle de support
18] 164449] s | s Radausleger........ccoooeeveevnninniecesiiinnns L0111 o7>1-) ST Bras levier
191 151241] s | s Bundbuchse 35W39/47x26.......ccconvvevrvvrennnee Flange sleeve.......cccccoenevueennunnenne Douille a collet
20| 152669} s | s StElIFINg..c.vcveevirictreeciceir e Adjusting ring........ccocovvvernnennn. Bague de réglage
211118603} s | s Rohrklappstecker10X60.........ccccoevvvrrinrinieenns Folding plug for pipes................. Esse d' essieu en tube
2211276411 0| 0 6kt-Schr.M12X30-8.8-AGCDIN933 Vpi............... Hexagonal bolf...........cccorurvverenen. Boulon hexagonal
231126920 s | s AbschluBKappe.........cccovevmiiviinicnnveiiinn. Sealing hat........ccccovnniiininnnns Chapeau de fermeture
241165278 o | o Schwenkgetriebe..........ccccenvrmirrirrieniienecinnenn, Pivoting gearboX.........cccevvvvnreennen. Engrenage orientable
251164333 o] o SChEibe..c.vceerrereririeireeeecreeesre e Washer.....ooviiiveieecneien. Rondelle
261163809] x | x Laufrad, kompl. 18x8.50-8.......ccovveiricviricnns Track wheel.......c.cooooiinneni Roue
271128059 x | x Reifen 18x8,50-8 6PR Rille..ccoceeevviririiiernians SUfaGe. .... WS-, . S Couverture
281 128060 x | x Schlauch 18x8,50-8........coovvvrveiirirrieciienreeerians oS, W . S Chambre a air
291 163810 s | s Tiefbettfelge 7.00 IX8.....coovivviiiineiriiicinens Drop base rim ......ccccoevivvecnnnn Jante creuse
301105327 s | s Rillenkugellager 6206 2RS DIN625S............. Grooved ball bearing................... Roulement rainuré a billes
311163819 s | s DIStANZIONT.....occucvevvecvccrererreeraereieaesesssessnsneane Distance pipe.........c..eeceevevenneennes. Tube d'écartement
321163820 s | s DACKtIING. o cvevveieecereciriieeeee et seenae Seal ring ..ocvveeeviierniininenenee Bague d’étanchéité
33164212 s | s Wickelschutztopf...........c.cccoceremmmmeviiriniinnns Protection device against winding Protection d' enroulement
341152671 s | s Laufachse 272...c.ccccvvmvevurseereniieercsncscnnennae Traversing axle..........cccivneeennnnen Axe de roulement
351116608 o | o 6kt.-SchraubeDIN933-M6x20-8.8-A0C.......... Hexagonal bolt........cceevvveevrennne Boulon hexagonal
36} 124512| o o Scheibe DIN9021-6.4-A0C........ccccccvmvcervennne. Washer......c.coveveereniercncreeeenenn. Rondelle
371106903] o] o 6kt.-MutterDIN985-M6-8-A0C..........cccvvmennee. Hexagonal nut.........ccocoevvnnnne. Ecrou hexagonal
38| 127849] o] o Unterlegkeil.....c.ovceivemnencciniiiccinecans ChocK...covecreericccniiceenenn Cale de freinage
391127850 o] o Halter ..ottt SUPPOTt.. e Support
40127987 o o 6kt-Schr.M16X 40-100 Vripp-plus Dacro....... Hexagonal bolt.............c.ccceceuene.. Boulon hexagonal
411 116637{ o § o 6kt-Schr.M16X 50- 8.8-A0C DIN933............. Hexagonal bolt.........ccccoevvvrirnnne, Boulon hexagonal
42(115979({ o o Scheibe DIN 125- 17 -A0C....ccocenrvrcrvveeninenn, WaSher.....c..ooveerrurnrenceenneesecnne. Rondelle
431116699{ o | o 6kt-Mutter M16- 8 -A0C DIN9S8S................ Hexagonal nut..........cccoovnienenens Ecrou hexagonal
441127373} 0] o Spannstift ISO 8752- 13x28-A-ST Dacromet......... Tensioning pin.......cc.cecevceeverrerceens Goupille de serrage
471 118555 o] o Schlauchschelle SG 80-100/13........cccceermmreeeennirrenes Hose clip............. et neeneaeenes Collier pour chambre & air
481165518 s | s Mitnehmerbuchse.........ccocoovevvnennveernncereceneae BUShINE ...occcoirinniniriienreneeenne Douille
491122473 s | s ZUBTRAET.....revececccee vt esnene Pulling Spring.......coceeevureeevereeernnene Ressort de tension
501 164626| o] o Gewindeplatte .........c.ccoceevrivnrcrirerenrecririeresneereienns Threaded plate...........ocveeevereeceeeeveanns Plaque fileté
511128667 o o Zy!l-Schr.DIN 912 M8X 16-8.8-A0C........... Cheese head Vis a téte conique
52| 116614] of o 6kt.-Schraube DIN 933- M8x25-8.8-A0C ... Hexagonal bolt.... Boulon hexagonal
53| 140262{ o { o Tellerscheibe........oveveeenenunmerrncieierreenae WaSher......ceeemreeenceneerneemeeecreieeae Rondelle ‘
541085311 0} 0 6kt.-Mutter DIN 985-M-8-8-A0C .........cceecee. Hexagonal nut........ccoccoveeennnennnne Ecrou hexagonal
55| 1655511 0] o Gummiplatte......c.oovriiiiecireicneeenes Rubber plate........ccooiereenieeienncennne Plaque en caoutchouc
56] 1655120 o Sternratsche mit Kettenrad..........cccoveccvereeinnene Radial pin clutch.......cccvnreeuencne. Limiteur & cames en étoile
57] 164630 o | o Rollenkette DIN 8187-12B-2 x 21 L............... Roller chain........ccceecenmevnmnneceenne. Chaine a rouleaux
90] 165593} o o Satz Abziehbilder TS 1302.....c.covvviviiiriceeneenen. Set of decals.......cccovveevervrviennnienne Jeu d' étiquettes
91} 165605 o] o Satz Abziehbilder TS 1502......ccovevvvrirerrreenn. Set of decals.......ccceevevevereercrrninenns Jeu d' étiquettes
15.11.2006 Seite-Page-Page: 4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE -~ PLAN - TAV. 3

ﬁ21
/5

KRA 6:1106




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
ala x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
il s x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. (Z]E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la picce
Schutztriger .. Guard support.................. Support protecteur
1116392510 0 SCHULZITHZET ... rcecveeererenaene Guard support.......cccceeereenvennniens Support protecteur
21122292 s} s DIUCKKNEDEL. ... eeereeseeeeessereneons Compression handle................... Garrot de pression
3[131506] o o GUIMIMIPUTTET......c.cevverereeenerrenrr e venssanaenes Rubber buffer........c.ccccenveerincnnnn. Tampon en caoutchouc
411051861 0] o Scheibe DIN 125-13-A0C......cccovrvircnicreninnnns Washer.......oooovivcmnncncrcrinnenne, Rondelle
51127564 0§ o 6kt.-Mutter DIN 982-M12-10-A0C ................. Hexagonal nut........ccocoovveiiinne Ecrou hexagonal
6127987 0} 0 6kt.-Schr. -M16x40-100-A0C Verbus -plus -ripp.... Hexagonal balt............ccccceeeee. Boulon hexagonal
71108441100 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A0C ................... Hexagonal nut..........ccevevinnnn, Ecrou hexagonal
81116685| 010 6kt.-Mutter DIN 934-M10-8-A0C .........ocveneee. Hexagonal nut.........ccoouvrennnnee Ecrou hexagonal
9116434100 Kunststoffscheibe. ....vvrreruireerinrensecsesenseneensens Plastic diSC....ccecenrercrernnerncrnrcecene Disque en plastique
10§ 1268251 o} 0 Tellerfeder 28x10,2X1,5 Verz.....covevemneccrcccnne. DiSC SPIiNG....coeeverrerrenrererersennens Ressort a disques
11117772 o} o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40-8.8-A0C ...... Hexagonal bolt.......cocoivinninnane. Boulon hexagonal
121163932{ 0 o Schutzbogen vorn.........cccoceinnncniiinnicnininns Arc-shaped guard front............... Piéce de protection avant
131124687 0§ o Riickstrahler, gelb......occcceeevennncccenncrincicnnnne. Reflector, yellow.....cccccevennennnen. Catadioptre, jaune
14[ 106903| o { o 6kt.-Mutter DIN 985-M6-8-A0C .......ccovevvenennee Hexagonal nut......c.ccecevvereereeneee Ecrou hexagonal
151126771 o] o 6k.-Schraube DIN 931-M12x45-8.8-A0C........ Hexagonal bolt.......cccoevnreenenn. Boulon hexagonal
16| 165550 o o SCRULZLIAZET VOTN....ccereemrrirsreeceriieienmeneinenene Guard support front............ceue. Support protecteur avant
171116538} o | o 6kt.-Schr, DIN 931-M12x100-8.8-A0C .......... Hexagonal bolt..........ccceccevnenenne Boulon hexagonal
18 105186( o] o Scheibe DIN 125-13-A0C........ccoccnervmincnnnne, Washer.....cooeviiniinnniinns Rondelle
19/ 128445| 0} o Vierkantstopfen GPN270 60x40x5 Square plugscrew.........cc.covvenenne Bouchon carré
20) 163828 s | s Schwadformertrager.......cvveccrceverinrinmicnnseninnenns Cartiepgn.. & B WL L WU S Bras portant
2111272221 s | s 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A0C........ Hexagonal bolt................... s Boulon hexagonal
221160933 s | s Schwadformerprofil............ccovvvvccrrenmnrcricnvennas Profile of swathforming tool....... Profilé de mouleur d'andains
231127569 s } s 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 ......... Hexagonal bolt...........ccccnunneene. Boulon hexagonal
241160069 s | s Distanzbuchse........c.covucvmeinereiniiniiiccccninnenan, Distance bushing........cccoeoveveenee. Douille d'écartement
25{ 115972} s | s Scheibe DIN 125-8.4-A0C.......cccoeevreiccrcrinns WaShET.....cuciveeiiiicininenisieeeni, Rondelle
26| 108531 s | s 6kt.-Mutter DIN 985-M-8-8-A0C ................... Hexagonal nut........c.ocoeevviiinnnen. Ecrou hexagonal
271160630) s | s Schwadiuch. ..o (CHETL R o T S Drap d'andains
281123609 s | s Schwadformerfeder.........ccovevevereceeienrierenennes Flat spring......coovevervecnermeennnnenn, Ressort plat
29[ 122103 s | s Schutzkappe........ccoonvviniiiniiniriieeine, Protective Cap.....ccoevernivceneineene Chapeau de protection
30] 107631 s | s 6kt.-Schr. -DIN 931 M16x60-8.8-A0C............ Hexagonal bolt.........ccccociininns Boulon hexagonal
31[ 116699 s | s 6kt-Mutter M16- 8 -AO0C DIN9BS................. Hexagonal nut............cccooceveninnn. Ecrou hexagonal
321115979 s | s Scheibe DIN 125- 17 -A0C.....ccocoeeerrerecennene. Washer.......ccoeveennneniiiineenn, Rondelie
33( 164141} s | s Schwadformerhalter.........ccooveniieniciinnnnnne. Support of swath forming device..... Support de mouleur d’andain
15.11.2006 Seite-Page-Page: 6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. &

0 81 Afe

KRA 20.09.06




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
ala x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
o2 x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rsi Nr. |£]|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreiselkopf/Hohenverstellung........ Rotor head/Height adjustment.... Boitier/Réglage de la hauteur
1]107386§0f 0 Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 SNAP FINE.coroverimerccetrereee et Circlip intérieur
21127644 ) 0] 0 Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988.........ccccovvvvernnee Supporting plate.... Rondelle de support
3{127645f 0| 0 Pafischeibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf)..... Adjusting washer... Rondelle d'austage
311276464 0| 0 PaBscheibe 63x80x0,5 DIN 988..........coeevvnaees Adjusting washer........ccccovrenecncnene Rondelle d'austage
311263200 0 Pafischeibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedarf)..... Adjusting washer...........ccccecrrereerranenens Rondelle d'austage
51106852 ] o o Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625............. Grooved ball bearing........c.ccccovvvrenenenn, Roulement rainuré a billes
61127643 1 o} o Nadelhiilse HK 5025 DIN 618.......coeceeevrccnnnen Needle bush........coceoemreveccocnrenenenne, Roulement a aiguilles
7| 162117010 RadSAtZ...ccccrrrniirrirreiiressssinssieccssncisnmeassesenscness WHEET SELriitiiniiiencrrrenineesessrseannienn: Jeu de roues
81127883 (0o 6kt.~Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A0C Vpl.....conueeeee Hexagonal bolt.......ccooccvrrvnnnccrrenenns Boulon hexagonal
91115972l o o Scheibe DIN 125-8,4-A0C .....ocovvininincincnns Washer......coovceieeinnnieecnicvennes Rondelle
10] 108292 0} 0 Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple..........oovvveevvecunnes Graisseur conique
11{ 498111 | o} o Kreiselkopf, vormontiert..........ccoevvrrurnenn. .... Rotor head...... .. Boitier
12} 127998 [ o | o Pafifeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+V............ Fitting spring Ressort d'ajustage
131 160215 0] o DICRING...ceeeineeirencteerneremeenntseenstnrreeer e reessenreees Seal ring, ferreaere et ceetens Bague d'étanchéité
14] 1234771 0] 0 Haube.....coviririiicccri e COVEL v irerreireeenerrrisrsrsessesssessisenseneren: Capot
15{ 128293l ot o 6kt.-SchraubeDIN 931-M12x90-12.9-Dac500..... Hexagonal bolt...........ccecevveeevnvernenanes Boulon hexagonal
161 163985{ 0 o KOnussCheibe.......coovmrreirnennccsecnrirenerensnsennenes Tapered nut washer.........c..ccovvreienens Rondelle de cone
17] 162109} 0] o Kreiselnabe.........cccceuriirmeenreennesiveeinrecesrosinensenss Rotor hub......ccovniievniiceiieiiecne Moyeu du rotor
18] 162111 | of o DECKEL c.ceureirrereeerrireecere it srrasremseneasereaeren: COVEL...comrveriricetecrnmiesserersensienen ...Couvercle
201 127564 1o ) o 6kt.-Mutter DIN 982-M 12-10-A0C ................... Hexagonal nut......c.cooovvcrvcicnnrinninnns Ecrou hexagonal
211 1279881 0| o 6kt.-Schraube DIN 931-M 16x70-100 Vri-Vpl.... Hexagonal boit... Boulon hexagonal
22| 124650 | o | o Pafischeibe 60x75x0,1 DIN 988.........cccccrviniunn. Adjusting washer.........coccceeevrecennnnes Rondelle d'austage
22) 126384 o] o Pafischeibe 60x75x0,3 DIN 988... ... Adjusting washer.. Rondelle d'austage
22] 126385 ) 0] o Pafischeibe 60x75x0,5 DIN 988.......coccvvmrueenenne Adjusting Washer...........oceeverievineeens Rondelle d'austage
23( 126302 0§ o Stiitzscheibe 60x75x3,0 DIN 988..........ccoccenenaee Supporting plate.........coccoovevniinninicnne Rondelle de support
241 1186041 o] 0 Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 125............c.... Grooved ball bearing...........c.ccccovemruenn Roulement rainuré a billes
25} 123486 | o o DASANZIONT....c.c.cevetieerrereccrenensreienemst e seacsconsens Distance pipe.....c.c.c.oervecrrcerniieniencnnne. Tube d'écartement
26] 127642 o0} o Sicherungsring 60x3 DIN 471....c.ccccocoeernmiinennnee SNAP TiNG....comvererieieireaee e Circlip extérieur
271160141} 0] 0 Nabe, rechtsdrehend.........ccoecvevvviricnincnncnnnes Hub, rotating clockwise..........cccorernren. Moyeu, tournant & droite
291 124506 | o | o PaBfeder A 8x7x45 DIN 6885 C 45 K+V............ Fitting Spring.....cceeeccenverrverrevercenenionnn: Ressort d'ajustage
30| 127638 [ 0§ o Runddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70................. Round seal........ccovemmemvnnccccrccnenenne Joint torique d'étanchéité
31} 160365 0] 0 Hohlschraube........ccccoeiviinciiiinne, Sorey............ ML BB B Wouum T Vis
321 118602} 0] o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471......cccovvvrrieninnn. SNAP LI ..covevrreririrircriessrenrseesesaensae Circlip extérieur
331127768 | o { o Schlauchschelle AL 70-90 C7 W4 DIN 3017...... Hose clip..... .. Collier pour chambre 2 air
34[ 121990 0] o Faltenbalg........c..covevevercvrmmecneiieienenenrnnes Bellows....occeveeeerennnes e araes Soufflet
351 1278381 0] o Sicherungsring 40x2,5 DIN 471......cccccovuevvrercecec SNAP FiNG....coiiieiiecrcereenas Circlip extérieur
36] 161888 ) 0] o Kreiselachse.......ooevvrrecrcciiinninncnicannnn. Rotor axle.......ccoeeeeremmeermeeriiecnesennenne, Axe du rotor
37] 108319} o} o Pafifeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+V............ Fitting SPring.......cceeeeevevecsrecreersueceneerses Ressort d'ajustage
38[ 163061 o] o Innenring NadelhllISe.........covvverennricecnnnisecnisnnns INNET TN wovoreicecnnienerinresneserenens Anneau intérieur
39] 105465101 o Sicherungsring 75x2,5 DIN 47 1...ccuvvecrnininnann. SNAP FiNG....eeiitree Circlip extérieur
1401 163671 ] o] o Kurvenscheibe TS4........cooociivnnncniinenes Cam plate.......ccovvviircireiticeiiececinens Disque 4 came
411 161543l o { o Lagerflansch........ocoocevverrmvencccninnnennncinins Bearing flange........ccovviecrirrncecrnneeres Bride de palier
42( 127640 | 0] o Rillenkugellager 6015 2 RS DIN 625.................. Grooved ball bearing...........ccocevveneen. Roulement rainuré a billes
43| 1625581 0] 0 GummidurchRIRIUNG.........ocvrererenserccenciecnannens Rubber bracket.........ccoooerinvinniinnenann. Guide en caoutchouc
441160135]) 0| o Anneau
451127641 o} o Boulon hexagonal
46| 1279691 o { o Lamellenstopfen EP620..........c...... ... Lamellar plug.....c.cccoevvirenenen Bouchon a lamelles
4711262420 | o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988........cccovvevennnne. Supporting plate......cccovcoriiinincnnene Rondelle de support
48] 163452 | o Glocke TSA/10.......commvrecnincierirenininnersns s, DOME..c.cnreecreieieurerieeeteeeesremtesseeaens. Cloche
481 162112 o Glocke TSA/12 ..o DOME..ccrrmerreceereereeememeneniireeescneneneaes Cloche
491162501 o) o Bundbuchse.........ococvimmeeinieiinenenn, Flange sleeve......cvecvercvrnrnnniencrennen, Douille & collet
50( 122913 (o | o Bundbuchse 30W34 / 45X30......cccovvmnuennemrirenninnes Flange sleeve........ooveeereecrercrenrieccnenn: Douille a collet
511116746 L o | o Kegelschmiernippel BS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple......co.oceveceeencnee Graisseur conique
521 163734 ] o FUUSUCK. .ottt Filler.......c.c.... Piéce intermédiaire
15.11.2006 Seite-Page-Page:8




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE

- PLAN - TAV,

5

KRA 20.09.06




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor

ol e x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment

2|2 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |B(|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce

Zinkentriger Tine arm Support de dents

1149852210 o Kreiselarm, kompl. ..........ccooneeeen. Rotor arm, cpl. «.ceevveevvvecenieenneineen, Bras rotatif, cpl.
21165417| o Zinkentrager 1120/3........ccocconenen. TiNE arm.....ccccovccmrverirerererrenenneens Support de dents
21163848 0 Zinkentrager 1120/4...........occeeemvvevercerennnnnn, TiNe arM..cc.cvvereerreriiverreereeeernenneens Support de dents
31161379} oo Klemmstiick........occomrenmirrnncnminiieiennnene Clamp.....cccvveververrinricrvenniiieioiens Collier
41160111 x Federzinken..........coveeereeeveneeecnneccnineninnes Flexible tine.......c..occerverreerrcecrcnnns Point flexible
41162058 X Federzinken.............ccoveemvrnirnnieninennene Flexible tine.......c.ccccconnnrvnnernenene. Point flexible
51160089 o} o Unterlage........ccoveeveeeenrmensirennoninesinncenens SUPPOTL...eececcriiereeie e, Support
6112638300 6kt.-Schraube DIN933-M12x40-10.9-A0C Vpl.. Hexagonal bolt..........coccriviiniinnns Boulon hexagonal
7116516210} 0 Klappstecker 16.5X35......covverviciiiinrencenenn. Folding plug......cccovvveevenveieccrnenen. Esses d'essieu
8[162071{ o] o Laufrolle.......cccoovmmmccnnniienincinnes ROMlET....oeecvieinrecreceeine Poulie
91127607 | o o Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacromet............ Tensioning pin........cvececvenenennenne Goupille de serrage
10} 1621541 0] o Steuerhebel...c.ovee Steering lever........... eveereeseeessesnnees Levier de commande
11]127534f{ o} o Spannstift ISO 8752- 6x55-A-ST Dacromet....... Tensioning pin Goupille de serrage
12] 1275353 0§ o Spannstift [SO 8752-10x55-A-ST Dacromet....... Tensioning pin Goupille de serrage
131162153 0] o Bundbuchse 35 W 35/52x28.......ccccrvnrervecrenes Flange sleeve......ccoooveveceinnvrvcnnnnne. Douille a collet
141498439] o | o Lagerrohr mit Lagerbuchsen..........c.cccccceueuue Bearing tube with bearing bush...... Tube de palier avec coussinet
151 163171{ o0} o Steuerwelle.......oovmieeineciiniinies Side shaft......c.coeveveevcennreiiennas Arbre de commande
16/ 128103} o | o Runddichtring 45x3,5 DIN 3770-NB 90.......Round seal...............ccoo..eoerreeeeren Joint torique d'étanchéité
17/ 108292 0| o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412...... Conical grease nipple..........coceverues Graisseur conique
15.11.2006 Seite-Page-Page: 10




6

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE

KRA 15.05.07




Tafel, Table, Plan, Tav. 6

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
e x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
% 8 x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ros|] Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Fahrwerk....... Chassis.. Chassis
11163865{ oo AchSSChWInge.......coovveeemvevecniiiecceeencenen AXI..oneiiiiiirienee e, Essieu
2127213 o] o Riickstrahler, rot.....ccuvveriicveveireeeerireeererrennne Reflector, red Catadioptre, rouge
3163809 x | x Laufrad, kompl. 18x8.50-8........cccoeerevrevrrennenn Track wheel.........c.ccconiiimenncne, Roue
411280591 x| x Reifen 18x8,50-8 6PR Rille...c.ccoevuruvenrereennne Suface. ..o, Couverture
51128060 x | x Schlauch 18x8,50-8.................. HOSE..eevevevereereeeere s Chambre 2 air
6 (163810] o] o Tiefbettfelge 7.00 Ix8 Drop base rim ......ccoveeeevirenennen Jante creuse
711053271 o} o Rillenkugellager 6206 2RS DIN625............. Grooved ball bearing................... Roulement rainuré 3 billes
81126920| o{ o AbschluBkappe D=62.........cc.ccooveetrerervrerrunnee Sealing hat.....c.ccovrveiirivinicenne. Chapeau de fermeture
911638190 o DiSEANZIONT ... couviecrerreceeiveereerresseeserenesreseees Distance pipe.......coovcerrercersereerennns Tube d'écartement
101 163820] o | o DIChtrNgG.....oveeriiiieeeereecei e Seal ring ....ccevceverviiniirnenenn, Bague d’étanchéité
11] 164253 0] o Achstriger mit Buchsen.........coovevveeeecnccnns Axle with bushings.........c.cee...... Essieu avec douille
12} 150530( o0} o Bundbuchse 35W39 / 50x30....cvccecrevecennennee Flange sleeve.....cocvcinniininenen Douille 4 collet
131164344 0| 0 |Spindel mir MUtter........oovevveeenicnennncnenerenins Spindle with Hexagonal nut........ Broche avec Ecrou hexagonal
1411278831 0| o 6kt.-Schraube DIN 933-M8x25-8.8-A0C Vpl.. Hexagonal bolt.........c.cccoeveeennnne Boulon hexagonal
1511159721 o | o Scheibe DIN 125 -8,4-A0C......ccovvvereerercnnns WaSher.....ccccovvveeercnreeiennieeeeens Rondelle
16] 128406| o | o Spannstift [SO 8752-5x32-A-ST Dacromet..... Tensioning pin......ccccecceeeeerrenencee Goupilie de serrage
17({ 108292 0| o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.......... Conical grease nipple.......ccccoenee Graisseur conique
18] 127772 o | 0 Sicherungsring 62X3 DIN472............... SNAP MING..cveeerrrerrrrecrenrenernreniene Circlip intérieur
191 164260) o | o Druckzylinder.........coccoonveveecninriinencinccennien, Pressure cylinder........ccoceereeenene. Vérin de pression
201633450} 0 Dichtungssatz.........ccceevecereriimeeercrconecnnsicninens Set of seals.....c..coovviicrenrennennis Jeu de joints
211130220| o o BOIZeN......cveiiiirircer e Rink ... 2. .. W .. Boulon
22130222 0] 0 BOlZEN....eirercieiirierreee st 10T A s SOPTOORNY. Boulon
2311278840 o Stiitzscheibe 26X37X2 DIN 988...........ccouee. Supporting plate......c.cooeeerreveeenne Rondelle de support
241107465| o | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dac.320A..... Tensioning pif........c.ceeverrerenrnee Goupille de serrage
25| 127314} 0 | o 6kt-Schr. M20X100- 8.8-A0C DIN931............ Hexagonal bolt..........coocvveencncnne. Boulon hexagonal
26110845510 o Scheibe DIN 125-21-A0C......ccceccvcmreervirvinncee WaASHET ....oeeeeeeeerceeceseenene Rondelle
271127267 o] o 6kt-Mutter M20- 8 -AOC DINO9SS................. Hexagonal nut..........coceveevnvnneas Ecrou hexagonal
281106903} o} o 6kt.-Mutter DIN 985-M6-8-A0C .................... Hexagonal nut........cccoorneneennenne. Ecrou hexagonal
291 115970| o o Scheibe DIN 125-6,4-A0C........ccccceovvmericnnenne. WaSher......ccooevieeereeerinerrrrreene Rondelle
30| 1275811 o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M6x45-8.8-A0C ........ Hexagonal bolt.........cccccovneenennnne Boulon hexagonal
3111275820 0 KlemmbackenpaarHRL1KP10PP.................... Set of 2 clamping jaws................ lot de 2 machoires de serrage
3211275830l o DeckplatteHRLIDPST........occcovvivniiiveinicnns Cover plate........ccoevvviivniecnnnnens Plaque de couverture
331107735 o o 6kt-Schr.M10x30-8.8-A0C DIN933................ Hexagonal bolt.........c.ceeerccvenne. Boulon hexagonal
34/ 108441| 0| 0 6kt-MutterM10-8-AOCDINOSS...........ccceeven..n. Hexagonal NUt............o.eoerrerrenns Ecrou hexagonal
351 116118] o0} o Scheibe DIN 7349-10,5-A0C.......ccccccveereerivennns WaSher .......ovvvvveevenreenrenneenenne Rondelle
361162528 0] o WInNKel......coooininninnencrrceciie s ANGle .o Angle
3711625011 o} o Bundbuchse..........ccccoviiveennmriiiiinens Flange sleeve........covercrcrennennns Douille a collet
38| 127608] o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x80-8.8-A0C ...... Hexagonal bolt.......c.ccccevverennennnne Boulon hexagonal
391116028 o] o Scheibe DIN 1441-17-A0C.......cccccnmivierrecenees WaShET ...ovveceieenrcneeneeseneneenes Rondelle
40( 164138} o o Exzenterbolzen.......coovevecricnrceineccnncnnineennne. Excentric bolt.....ccevverereevnivenennnn. Boulon d' excentrique
411 163864{ o | o Schutzscheibe........ccccoevemnvenviniiiiiinecnns Protective plate.........ccoverieeene. Plaque de protection
421164333 o o Scheibe. .o Washer ......cccceveemnccmnniinene Rondelle
431127641 o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x30-8.8-A0C Vpl....... Hexagonal bolt...........ccceevrceennne Boulon hexagonal
441162250} o | o AChSE...oovicriirrirerreenne et rsben: AXIEeeirciccr s Essieu
45| 1177721 o ] o 6kt.-Schr. DIN 933-M 10x40-8.8-A0C ........... Hexagonal bolt...........coovvrennnne. Boulon hexagonal
471 162245| 0| o Bundbuchse.........c.coommcvrirrisinninen Flange sleeve.........ccovnniininnnnnn. Douille & collet
50| 164116 o Radschwinge........c.cocovevenvineicresnrenrencncnnannns Sensible wheel bracket................ Bras oscillant de roue
51163863 s | s Tandemschwinge mit Lagerbuchsen................ Tandem bracket with bearing bushings.... Balancier tandem avec bagues de palie
52150920 s | s Bundbuchse.........ccoovievnnnnnneinns Flange sleeve........cccoivnnuinnnnnes, Douille & collet
531124797 s | s Stiitzscheibe 30X42X2,5 DIN 988................... Supporting plate........cccoovevriininns Rondelle de support
54(122886| s | s SCheibe.....vvccrcterece e WaSher ...ccoeevminrieccrcnecenee Rondelle
551126301 s | s 6kt.-Schraube DIN933-M12x35-10.9-DAC-Vpl..... Hexagonal bolt...........c.cceeennee Boulon hexagonal
56| 12682110 o Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN71412.......... Conical grease nipple.................. Graisseur conique
571127178 o} o Spannstiftl SO8752-8x50-A-STDac.320A....... Tensioning Pifl........cceceevereerrenennen Goupille de serrage
26.11.2007

Seite-Page-Page: 12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE

-~ PLAN

- TAV.

7

Pal 04.08.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
ol e x=Wear part - *=no spare parts s=Special equipment
2|3 x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |2]E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
Rahmen mitte . Frame center .......... cerneees . Chassis centre
111076311010 6kt-Schr.M16X 60- 8.8-A0C DIN931............. Hexagonal bolt.........ccccerervirnennn. Boulon hexagonal
21116513} o] o 6kt-Schr.M8X 40- 8.8-A0C DIN933............... Hexagonal bolt..........ccovinnnnnne. Boulon hexagonal
311166990 o 6kt-Mutter M16- 8 -A0C DIN9SsS............... Hexagonal nut........ccooveecvrnmenennen. Ecrou hexagonal
41115972 o 0 Scheibe DIN 125- 8,4 -AOC.....c.ccecervneerervnnnee Washer......cccovieencinnncnniicnennne. Rondelle
51115979} 0] o Scheibe DIN 125- 17 -AQC.....ccovevcrcrnvrnnnee Washer....ccoeeemremncrreeeecorescnnane. Rondelle
6]163063} 0o Hauptkabel 6-pol. 10 M...ccrverceerrreerererrecnnnnns Main cable.......cccooeervereerenrenennns Cable principal
71164264 o0} 0 GUMMILEIL...vreerreeranercerreesereeeneereeseeeraeaes Rubber part.......cccooevvvernnininnee Piéce caoutchouc
81108292| 0| o Kegelschmiernippel AS8x1DIN71412............. Conical grease nipple........c........ Graisseur conique
911639881 0] 0 Rahmenrohr.....ccovveeivneninecenneecieencernnns Frame pipe......cccocvvrveernccnrencernnnn, Tube de chassis
101164013} 0] o Gewindeleiste..........cuverecrrmercermreereceerenerenenns Threaded rail........ccoovvevemvncnnenee. Languette filetée
121164360 o | o GUMMIEL..eeveeeeririeecerereeereentereeinrer e Rubber part.......ccoeeniieevcinnnnn, Piéce caoutchouc
131108570 o | o Rillenkugellager 6207 2 RS DIN 625............. Grooved ball bearing................... Roulement rainuré a billes
141126242] o] o Stiitzscheibe 35X45X2,5 DIN 988.........coeeeeee Supporting plate........c.ccoveninnnne Rondelle de support
151 118602) o | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471.......cccccovurene. SNap ring.....cocoveevvrvnerececrncmnennens Circlip intérieur
16 16399310 o Lagerrohr.......cccvvineeiiievsnienensnenneesernsenennesenss Bearing tube........cccevrevrereerinnnes Tube de palier
171163996} o | o Zwischenwelle..........ocooeiiinerrinccesennerescnnnennen, Intermediate shaft............co........ Arbre intermédiaire
181115979 o | o Scheibe DIN 125- 17 -A0C......ccccvvrenvvrennnce. WaSher.......ccourvreeeirneneceenciinnne. Rondelle
191127468 o t o 6kt-Schr.M16X 35-10.9 DIN933DAC Vpl..... Hexagonal bolt...........cccooeinnene. Boulon hexagonal
201 164011j o] o Lagerplatte mit Lagerbuchse..........ccccovvrreceennne Bearing plate with bearing bush........ Plaque d’appui avec bague de palier
21| 161098}l o | o Bundbuchse 50W55/65x30..........ccovvmenvvuennnns Flange sleeve........cocvveviiunnncnnn. Douille a collet
221164004 o} o VerbindungsstiicK........cocoveererrnernriecnineenenns Connection part..........coceeruervrvenns Piéce de raccordement
231127725 o j o Reparaturset Stecker 10-pol.......c.covveeeeruenne. Repairing set plug......ccocevverveenreee Connecteur de réparation
15.11.2006 Seite-Page-Page: 14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE -

KRA 27.0907




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
alea x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
2|2 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. |E£)E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen hinten .. Frame bacK........ccceveveerencee. Chassis arriére
11117772) 0 0 6kt-Schr.M10X 40- 8.8-A0C DIN933............. Hexagonal bolt.........cccvueeiinnes Boulon hexagonal
21116629 o] o 6kt-Schr.M12X 35- 8.8-A0C DIN933............. Hexagonal bolt.......cccovevvirennnnn. Boulon hexagonal
31106903)0jo0 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A0C ................... Hexagonal nut......c..ccoevevrevvinne. Ecrou hexagonal
41108441{ o o 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A0C ................. Hexagonal nut.........cocovvcvvverevenen. Ecrou hexagonal
511085897100 6kt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A0C ................. Hexagonal nut........ccoveerveiiinnnnns Ecrou hexagonal
61115972} o} o Scheibe DIN 125- 8,4 -AQC.....ccovvevevrnennne Washer.......cooccimviiienisiincnnn, Rondelle
711084551 01 0 Scheibe DIN 125- 21 -AOC......cccevcvvnvrcrennennn WaShET....cceerirerrenreniesieennisnnninn, Rondelle
8110829200 Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412......... Conical grease nipple.......ccocu... Graisseur conique
9] 124053 0 Klappstecker 6x42 DIN 11023 ZN3............... Folding plug......coccvvvmmmniirinnininnns Esses d' essieu
101107451 o | o Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dac.320A.... Tensioning pin.......ccccovevriveuinnenens Goupille de serrage
111127581 o | o 6kt-Schr.M6x 45- 8.8-A0C DIN933............... Hexagonal bolt.....oovevevvriinnnce. Boulon hexagonal
12{127102] o ] o 6kt-Schr.M8X 20- 8.8-A0C DIN933 Vpl........ Hexagonal bolt..........cocovennnnee. Boulon hexagonal
13] 124687 | 0§ o Riickstrahler gelb........ccvevrmenirecrenerieniennenn Reflector yellow....ccoceveeiivernnennn. Catadioptre jaune
141121502] o] o Bundbuchse 40W44 / 55x25......coovvcevcirvecncne. Flange sleeve.......comevinnneicnvincns Douille & collet
1511622451 o o Bundbuchse........covemnncrieccrciene Flange sleeve.....coeiiniereninene. Douille a collet
161163468 o] o Hydraulikzylinder........cocoocoveveccenerccrornecenene. Hydrailic cylinder.........cccunennenn. Vérin hydraulique
171164263} o} 0 BUZEL .ottt e et Bracket .......ocveeeemmrerenenvenerienees Etrier
18] 164264{ 0| o GUMMILEHL....covereiireeceeenreeeree e vereraennes Rubber part.........ccoceverernreennnens Piece caoutchouc
19} 162869 o | o Dichtungssatz ........cececevverereererereresesnsseanonreons Set of seals....c.corvvereeererenrecsnnnenes Jeu de joints
20{ 164018] o] o Drehzapfen.......oooeoicieiieniccinncnncieieee Turning pin ...coconvevevcescorconnnianean Pivot
21116402610 0 Rahmenprofil.......ccccocemrmnevenincrnccrenen Frame profile......ccccccnvnnnennnnne, Profil de cadre
221164015] o} o AchSe.. . B VSN AXICurcric s Essieu
23] 164388 o Begrenzungsstrebe..........ceeverreenienernrennnennns Limit StUL .coveevereeeeeeneenneneiiienaces Entretoise de limitation
241164027 o o ACKSE...oitiriciiiiicee et B0 S O o e RO Essieu
25} 127570 ) Pafischeibe 25x36x2 DIN 988.........ccoceveence. Adjusting washer............cccoceenne. Rondelle d'austage
26{ 165527 o | o BOIZEN....c.oirieiicieiccre e 700 PO oo O & Boulon
27] 1645901 0| o Kreiselaufhdngung..........ccceoeecrrcrerunccrvvrveranenss Rotor suspension........c..coecevenennne Suspension du rotor
28] 164359 o0} o FUhrungsring........cceveevenveccrvenevrresienercaseseenees Guide ring ...covveevercvecerenenririenen. Bague de guidage
2911243591 s s 6kt-Schr.M6X 60- 8.8-A0C DIN931............... Hexagonal bolt.......cccccvveernicnnen. Boulon hexagonal
301106903 s | s 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A0C ................... Hexagonal nut.........cocevnienenenens Ecrou hexagonal
311107452} s | s Spannstift ISO 8752-6x40-A-ST Dac.320A.... Tensioning pitt.......ccccerrerveccencnnes Goupille de serrage
321115970 s | s Scheibe DIN 125- 6,4 -AO0C......ccoovvvvvevrcrenns WaSher....coiiierireeeereeeconcnereeenarnee, Rondelle
33] 127516} s | s Seilrolle D=30...c.cccreeverrerrnrrerreninrererneenrenne Rope pulley.....ccccocrvvrnenmernennnnnes Poulie de cable
34[163986] s | s Buchse.... . &, S 8T 8 WML " Bushing.......ccovniinninennennnnnnns Douille
351 164266] s | s Seil 8x10000 schwarz.........ccccceveeurvuervenrrereccne. Rope black.......ccovemreminseoniniennens Céble noir
36] 164303} s | s Rollenhalter..........cccoeerverrenninrcrneneeesresnenns Roller support.......ooevevecinnnne. Support de rouleaux
38| 165560 o Druckzylinder 35/80......ooececvrveenecnnnerererenens Pressure cylinder.........cocceveicnee Vérin de pression
391164317 0 Dichtungssatz 35mmM........cccovuveerrvrerererressenenens Set of seals....coccervererericricnennennens Jeu de joints
40} 134977} 0| o Drosselriickschlagventil..........coccovvveeernennne Throttle valve ......c.coccvcceccvrnnnen. Soupape d’étranglement
41} 165458} o Link assy...cocoeenrvinserrennesnnnini Ensemble de direction
42] 163075} 0] o Rohrschelie HRBGS 2 A1 15-15.....ovenccnnnrinnne BIacke!.....coeevemnerinmmenninencsnisseneas Bride
43[116623] s | s 6kt-Schr.M 10X 35- 8.8-A0C DIN933............ Hexagonal bolt........cccovevieunneeee. Boulon hexagonal
441 115973 [ s | s Scheibe DIN 125-10,5-A0C......ovevveirreirrearane. WaShET....cccvivererterenniererersneesenann: Rondelle
45] 127641 ) s | s 6kt-Schr.M12X 30- 8.8-A0C DIN933 vpl............. Hexagonal boM........cocevveerrrnnireriens Boulon hexagonal
46{ 127918 s | s 6kt-Mutter M10-10 AOC DIN982..........cccen.. Hexagonal nut.......c..oocoveccvencennne Ecrou hexagonal
47) 163809 s | s Laufrad, kompl. 18x8.50-8........ccoovvvrvrrverennns Track wheel.....ccccvvvveerccrenrecinnnes Roue
48] 163864] s | s Schutzscheibe.........cccccevevnrenrneciinnneeeeeens Protective plate.........ccoerrieiinens Plaque de protection
49| 164333 s { s Scheibe.....cvicireriiinre e Washer ......coovverecncecinenienecennnee. Rondelle
50] 163810 s | s Tiefbettfelge 7.00 IX8......cccoovevrnrvinenrerrienenas Drop base rim .....c.ccevemriinnnrennns Jante creuse
511105327) s | s Rillenkugellager 6206 2RS DIN625............. Grooved ball bearing................... Roulement rainuré 4 billes
521126920 s | s Abschluflkappe D=62.........ccoreevrecerenrenne Sealing hat........ccccivmeinerrencncnennen Chapeau de fermeture
531163819] s | s DAStanZIONT......c.coviiviiiiieeniee e arerrienes Distance pipe.......cceeervemreriniricncane Tube d'écartement
54{163820¢ s | s DiIChErNG. ..ceeiicerecerenirirre e saesees Seal ring «..ocvevevvrerrecicirncieeins Bague d’étanchéité
55| 128059 s | s Reifen 18x8,50-8 6PR Rille.........ccocovverrrrenencn. SUACE....ccerreeeritiriet e Couverture
56{ 128060} s | s Schlauch 18X8,50-8.....ccccveeenrerereerirerennenne HOSE. ..ocvrreviinrerrereeneenresnesneenenn: Chambre 4 air
26.11.2007 Seite-Page-Page: 16




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 9

125
ZSH/

KRA 18.0907




Tafel, Table, Plan, Tav. 9

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
ala x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
el x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ps|] Nr. |£]|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
Schwadformer / Beleuchtung......... Swathformer / Lights.......... Mouleur d'andains/ Eclairage
11107727 o] o 6kt-Schr.M8X 20- 8.8-A0C DIN933..........cccuc... Hexagonal bolt.........cccccoivrinnniinnnns Boulon hexagonal
21108531f{o]o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A0C ...........ccvueee... Hexagonal nut........cccovvviveenicirnininnne Ecrou hexagonal
3{108441] 0} o0 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A0C ..................... Hexagonal nut............oeecererecreecnvenennene Ecrou hexagonal
4111597210 o Scheibe DIN 125- 8,4 -AOC...c.c.ccmrvervrrcreeerereneee Rondelle
51115989100 Scheibe DIN 126- 26 -A0C.... . . Rondelle
81121360 | o] o Druckfeder 4 X 36 X 63.....ccovvrveiervercrereerennenne Ressort de pression
9112229210 0 DruckKnebel........coevveceeeiinvreececranreereerernnnreeseeane Garrot de pression
10] 140052 [ o] o SCREIDE. ....enirecreerirecrirerenreeerecssesertiesesaesnnne Rondelle
11} 130424 o | o ZUGLRAET.....c.oeieeeirrectrer et snseer e eane Pulling Spring.........cceomevercornsnramsenseninn Ressort de tension
12] 151014} o | o Anschlagpuffer..........cocoereerveeeneeeerererieneanns Bumper...........o... ... Tampon de butée
131 127984 [ o { o Spannstift 1ISO 8752-13x100-A-ST Dacromet.... Tensioning pin.........cooeveevvneerrensencennnnes Goupille de serrage
14} 127987 | o} o 6kt-Schr.M16x40-100 DAC Vpl,Vri.......ccovvnnuee. Hexagonal bolt..........cooeccecenincnininnn. Boulon hexagonal
15] 164056 | o | o LeUCHENtTAGET.......cs vt Lamp holder Support de feux
16| 165526 | o | o Hecktrager...... ... Backside carrier.......coovevvinrnrnrcinnnnn Support d' avant
17} 164748 [0 | 0 Trager mit Lagerbuchsen. .. Support
18] 164077 0| o Halter.......... ... Support
19] 165680 [ o | o RaStBOIZEN. ......cuviereceireecceccc i Boulon d'arrét
201 121897 | ol o Bundbuchse 60,2W70,7X47,5......ccccvrvvveeerereerens Flange sleeve........ccovivnnciinninnnnnene Douille a collet
211 107735 o] o 6kt-Schr.M10X 30- 8.8-A0C DIN933..........ccenu. Hexagonal bolt.........cooveriiicerireniinnne Boulon hexagonal
221122103 | o] o SChUtZKAPPE. .....oveeveieerecerreseneremereeeaereessercns Protective Cap.......ccceurevvmrisireserisseniennises Chapeau de protection
23] 160069 [ o] o DiStanzbuchse. .......ouvveevverviereeerrneceisrenecssaanenss Arc - shaped guard............cccoonrriiennne Piéce de protection
241 123609 | o} o Schwadformerfeder.............ccoveerenrinceneererniniaenes Flat Spring.......cccovvecviennniniecsiinenee Ressort plat
25V 127222 0| o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A0C .......... Hexagonal bolt.......c..occovvinniniiennnes Boulon hexagonal
26]| 127569 o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A0C .......... Hexagonal bolt..........cccccoeeciinincninnnnns Boulon hexagonal
271 161794 | x | x Schwadtuch..........ocvveernirererercrrvnecrrcreccreneas Cloth o TN, Drap d'andains
28] 162048 [ o} o Schwadformerprofil...........oceceerereeenrirnireereneneeae Profile of swathforming tool................ Profilé de mouleur d'andains
291164070} o | o Schwadformertrager..........cocouvevevieecmvnnniiisiinnn. @GATHETI . - S Bras portant
301 115979 o] o Scheibe DIN 125- 17 -AOC.......ccocrrrnirurrcnnens WaShET....ccoecirrvieircir s Rondelle
31] 127848 | o | o Simplex-Klemme GRA/MS.......ccoveovriririeeeerienes (1F:1111 IO o U PPN Borne
321 1246870 | o Riickstrahler, gelb...........ooeeeieemmeeeririrernsecnenene. Reflector, yellow......coooveveeciinnenineen Catadioptre, jaune
33112823300 6kt.-Mutter DIN 985-M 5-5-A0C ...........ccceuunee. Hexagonal nut..........ccoovevvvccrccenencccerenn Ecrou hexagonal
341162090{ o f o Dreikammerleuchten BBS 95 links.........ccruvnees Three - unit lamp, left - hand sided...... Feu trois lampes, & gauche
35|162091| o] o Dreikammerieuchten BBS 95 rechts.......cccon.nn.n. Three - unit lamp, right - hand sided.... Feu trois lampes, 4 droite
36/ 162092| o] o Positionsleuchte weiss PL86 .........ccccovvveveerrccnee Position lamp, white.........coeerirrrenccnn Feu de position, blanc
371 151719 | o { o Riickstrahler,rot dreieckig........c.cooorveeeeereccercanncns Reflector red........cocovcvvvvvninnnrennns Catadioptre rouge
38| 164121 | o] o Warnfolie links.........cocoeviiiinnieneccinneeenn Warning sign left......ccoooieiiiiiienens Folie d'avertissement gauche
391 164122 | o] o Warnfolie rechts........o.oeecreennrnnnrrceceererenees Warning sign right.........ccocoeiimnneninns Folie d'avertissement droit
40) 164693} o | o Kiemmleiste........ccovvveeeviiinnncrreecereicccn, Clamping bar .......cceevevcniinncnnninnenan, Borne plate
411 115945 o | o Spannstift ISO 8752-4x20-A-ST Dac.320A........ Tensioning pin......c.ceeveveeeeeenes .... Goupille de serrage
421164229) s | s Bolzen. ...t Pin .... Boulon
441 164224 | s | s 8 ¢ 1 SO OO USRS [07:14 ¢ T SO . Support
45] 164168 | s | s Druckzylinder 25/100.......covvvermrireencrerevennnnen: Pressure cylinder.....c..cocoevecennnceirennennen Vérin de pression
46) 132768 s | s Dichtungssatz 25 mM.......c..cccceceueevrneercrserernnens Set of seals......oovvvcecerecemecenrrrecininne Jeu de joints
47 115973 | s | s Scheibe DIN 125- 10,5 -AOC...cooeveeeevieereiiene WaSHET . .eoeeereerreierterreeeeerenes .. Rondelle
48[ 115979 | s | s Scheibe DIN 125- 17 -AOC......cccovrviniircrreerrernne- WaAShET ..ot Rondelle
491 107449 o} o Spannstift ISO 8§752-6x30-A-ST Dac.320A........ Tensioning Pil......cocveeerverenercsrescrnnrenees Goupille de serrage
501 107452 | s | s Spannstift [SO 8752-6x40-A-ST Dac.320A........ Tensioning Pill......c.ceveeerecrurvreeneecrrnnne Goupille de serrage
511115970 ] o o Scheibe DIN 125- 6,4 -AOQC........ccocuvvvervevvernenns WASHET...cvieieeeie e sae e enees Rondelle
521127516 | s | s Seilrolle D=30............. ... Poulie de céble
53] 164337 0] 0 Seil 6 X 1300 SChWATZ.....ovcevveriirerireeereneesniiansns .. Céble noir
541 128330 o| o Scheibe DIN 7349- 8,4 -AOC Rondelle

26.11.2007 Seite-Page-Page:18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN -

TAV .

10

KRA 15.05.07




Tafel, Table, Plan, Tav.

10

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
ala x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
P It x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
pos] Nr. JE|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia piéce
Schutzvorrichtung Protective device................. Dispositif de protection

111655041 0} o Ausleger linKs......cccovvrercennneriiiecnciieceiinen. Outrigger lefl......ooeeovcvceeeiicccnene Bras levier gauche
2(165505) 0] o0 Ausleger rechts.......oovvvvreeercrceceneneneeesereneneneene Outrigger right..........cocvvreerrcrvrereereans Bras levier droit

31164096 0| o Anschlagbuchse. ..., Stop bushifg......oveecrcreeeeenririererccrsonens Butée douille

4111652310 0 6kt.-Schraube DIN931-M10x70-8.8-A0C........... Hexagonal bolt.........ccooverirceeennnene Boulon hexagonal

511159731 ol o Scheibe DIN 125-10,5-A0C.....cocconmeeernirerrrrssnees WASHET...o.veeeererireeceenrenseesssennesesvens Rondelle

6110844100 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A0C...........cccorueunee. Hexagonal NUL.........ccoveriirnraneresiennns Ecrou hexagonal

71131506| o]0 Gummipuffer........covvivvvnvnccnes Rubber buffer.......c.ccoceerveneenncnnene. Tampon en caoutchouc
81164152| o} 0 Schutzbogen hinten.........coocveviceninincecccrnnnnn. Arc-shaped guard back.........cccoceervenene Piéce de protection arriére
91126825j 0 0 Tellerfeder 28x10,2X1,5 VerzZ.....ovoeceeevvvevrenccennee DISC SPING...ceveerrerreereeerenrnneresescnens Ressort & disques

10] 165420| o | o ROBIDOEN. ...t Pipe Dend.......ccevevevereceeecrnrreneeennens Coude de tuyau

111115972 o0} o Scheibe DIN 125- 8,4 -AO0C.....ccccvreerveennnne. Washer......covvevrrereierrreeereeneecens Rondelle

121108531} o} o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A0C .....coovververenne Hexagonal nut........coooevvveerrnenrccennnns Ecrou hexagonal

13{ 11777210 0 6kt.-Schraube DIN933-M10x40-8.8-A0C........... Hexagonal bolt.......ccccveveercnnrnrerennenn Boulon hexagonal
141116685 o} o 6kt.-Mutter DIN 934-M 10-8-A0C ..........ccccunnuee. Hexagonal Nut........cveeveerirrensisercnncans Ecrou hexagonal

15[ 164290 o | o Abdeckplatte.........cocovrrreevverercnmniiiinineriiineneresns: Cover plate.........ovevererernecrvrnrersneeaennns Plaque de recouvrement

16} 116614} o o 6kt.-Schraube DIN 933- M8x25-8.8-A0C .......... Hexagonal bolt........ccovvvvvernivirencnins Boulon hexagonal

171 160500] o | o Biigelschraube.........occiviivirrmeervsrrnncsisiesnnnns SHITUp bolt.... e Boulon étrier

18§ 106903 o} o 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A0C ........ccoccerennns Hexagonal Nut.......cceeeveevirneccrisinnnnes Ecrou hexagonal

19] 164341 0| o Kunststoffscheibe.......ocerereeerrinmiiinncniieninnnees Plastic diSC...vvreverreerecrerenrererseeneerearennes Disque en plastique
20127987} o0} o 6kt-Schr.M16x40-100 DAC Vpl,Vri............ Hexagonal bolt.........ccoceevvcieccinnnes Boulon hexagonal
211127938 | o} o Lamellenstopfen EP620..........cccoveervviinnnni, Lammelar plug......occcceveeimniecerecnenecncn. Bouchon a lamelles

221 127967 { o | o O Ring 25x10 N-EPDM 70 DIN 3770................. RITTE A e T eneencsesnnacaceene o 00 Anneau torique d' étanchéité
26.11.2007 Seite-Page-Page:20




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.
2

KRA 71106




Tafel, Table, Plan, Tav.

11

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
ala x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
pag It x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange s=Equipement special
ros|] Nr. |[E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Hydraulik........ . Hydraulic Hydraulique
11128070} 0} 0 SVK-Stecker [SO7241-12.5/10S8/A3C.......ccu.... SVK = PIug.ceneeicreeeeeereetesereaens Fiche SVK
21128120f oo Gerader Zwischenstutzen........ouovuveeeececrnererenrrecnnes Screw fitting.........ocoiveeeeecivererrcrenieninn, Raccord 2 vis
31162745| 0| o Block-Kugelhahn DN 6/10S/A3C.........ccoecceeeeunes Ball valve.....cooeeeciinirennineeeene Robinet & boisseau sphérique
41163983} x| x Hydraulikschl. DIN20066-2SC10 3500P............. Screw fitting.......cocoeerveerceermrsereerenenns Raccord avisen L
5]127901f o] o T-Verschraubung mit Dichtkegel Screw fitting ......cooovveeeeeeereiiecneneeennnnn Raccord a vis
61127980 o] o L-Verschraubung mit Dichtkegel Screw fitting .....ccecevevevererercrnenenrsennen Raccord a vis
7112686200 W-Schw-Verschr. WH10SM/OMD/A3C..... Pivoting bolting................coeereereneurenns Raccord a vis coudé pivotant
81164546| 0| o Druckzylinder 35/100.........ccuivcvcccncnnccnenen. Pressure cylinder..........c.coceeevcereecncne. Vérin de pression
91164317} ol o Dichtungssatz 35 MM........cceeviriiircecerenrireneecreennnes Set of seals.......covereviviiiinncninen, Jeu de joints
10] 133094 x | x Hydraulikschl. DIN20066-2SN6PP4200P........... Hydraulic hose.......cccccocvveerrvevnerreccrenens Flexible hydraulique
11§ 128000 o o W. Schottverschraubung WSV10-OMD A3C..... Bulkhead stuffing box with angle........ Raccordement a vis coudé
121 164355} x| x HD-Schlauch DIN20066-2SC 5700P................... Hydraulic hose......cccoumvrnrecenirnenecnnenn, Flexible hydraulique
13] 164354 x | x Hydraulikschl. DIN20066-2SN6PP 4700P.......... SCrew fitting........cvivecveciverecncniisienees Raccord d visen L.
14} 164589 x | x Hydraulikschl. DIN20066-28C10 1500P............. Screw fitting.....c.vovveevveniccnnnincnnne. Raccord a visen L
151127902} o{ o Winkelverschraubung m.Dichtkegel.................... Adjustable elbow union.............cecevnee. Raccord avis coudé réglable
161127950 o} o Gerade Verschraubung............co....... ... Straight coupling.... ... Raccord & vis droits
17{ 126108} 0| o Schneidring DIN 3861-BL10-ST Cutting ring.....coveevrmvecerererercrercensncenans Bague coupante
18] 126107 o j o Uberwurfmutter DIN3870-AS10-A3C ................ NULc.tscerirereieneiesmrnreeenssessasenneesssisnes Ecrou-raccord
19§ 164591 o o HydrauliKrohr.......c.oocviiveeeemiieecerrrnnenrensvesisnnrenene Hydraulic tube.......ocooveeeeenniccinnencne Tubulaire hydraulique
201 128069} o | o Winkelverschraubung.........ccoeeeevvruiinnecerecensrenen: EIbow union........cccceeeveerecercvincrirnnees Raccort a vis coudé
21] 164532 x| x Hydraulikschl. DIN20066-2SC6PP 400P............ Screw fitting......ocoecvnvirvmnnceienninn, Raccord a visen L
221164587 x [ x Hydraulikschl. DIN20066-2SC10 400P............... Screw fitting........covevereceviircececniiirinenes Raccord & visen L
23] 164260 o} o Druckzylinder 50/145..........ccccvvinivimnecnninrineenes Pressure Cylinder......cooeevvemenecrceriianecs Vérin de pression
241 163345{ o] o Dichtungssatz 50 MM.......cccooovvereremeuivenerererenreninns Set of seals.......c.cceomeverercerercreenennes Jeu de joints
251123760} o] o Drosselventil m. Verschr..........ccoceevevirevervenciinens Throttle valve with threaded joint........ Soupape d'étranglement et raccord 3 vis
26] 128324| o o T-Verschraubunig...........couveeeeeirinniuerecnnnseesiirennenes T BOIING......oeeereerenierrccrreccneeereienens Raccord a visen T
271151070} o] o Drosselscheibe 10/1..... Throttle plate......... ... Ecran d' étranglement
29] 164168 s | s Druckzylinder 25/100 Pressure cylinder........cocccovetreecenerennnn Vérin de pression
301 132768 s [ s Dichtungssatz 25 mm . Set of seals.......cccveererereeeennrienescnninns Jeu de joints
31| 165560 0 Druckzylinder 35/80.........ccoveeernnererireneccoeeencenen. Pressure cylinder..........c.covvcecrnmecennnn Vérin de pression
321164317 ) Dichfungssatz 35 MMrriiiereeeeerireseeeeseesesoeees Set 0f SEalS.....ccveerveiieireeririinereeeerenes Jeu de joints
3311634681 0] 0 Hydraulikzylinder HZDU 50x30x250.................. Hydraulic cylinder.........cooecorvecrrinnane. Vérin hydraulique
34| 162869 | o | o DIiChtUNESSALZ. ...cvvvreeeeneeriiseee e seseeaeeneeeceenes Set of s€als.....cccovrivnecrereneceinrrececenes Jeu de joints
35113497710 0 Drosselriickschlagventil..........ccovecceceriinnenen. Throttle valve .....cveeevveenceneeneee Soupape d’étranglement
36| 164694 s} s Absperrhahn 45GRD HBKH-10S DN13............. StOP ValVE. ..o Robine d' arrét
371164812 s ( s HaMer ..ottt e Support
381152027 sy s Buchse.....coooiiionmiecicicrcncinnins Bushing........cccooeeeermenecniniivcnnnns Douille
391152123 s | s VentilStange....ccueereverererenirrrerereeneeeenensesesrnraesesens Valve rod........... ... Tige de soupape
40} 152026} s | s Stellring......cccevvvvevvcenrnnrrenrencrienenns .... Adjusting ring.... .. Bague de réglage
411128120 s | s Gerader Zwischenstutzen GZ10-S-A3C............... Straight bolting.......cccoceeevevevevcvnnencncns Raccord vissé
421 1646371 s | s Drosselriickschlagventil...........coceceecrreeerirnenn. Throttle valve .......cccccvvreinicnneenne Soupape d’étranglement
431128420 s | s Gerade Einschraubverschraubung..........ccccvecucee.. Straight screw fitting.......cccccvcoevcvnene, Raccord a vis, droit
441164811{ s} s Hydraulikschl. DIN20066-2SC6PP 410P............ Screw fitting........ccccovececeueevcecnnniineecnn Raccord a visen L
45(105483| s | s 6kt.-Schraube DIN933-M8x0-8.8-A0C............... Hexagonal bol.........ccoovvocrevcvcnrennnene Boulon hexagonal
461115972} s | s Scheibe DIN 125- 8,4 -A0C.......c.cceeveenenee Washer.......ovveeveeeeeireecrrereereerees Rondelle
47127592 s | s 6kt.-Mutter DIN 982 M 8-10-A0C ......ccccvevecnnnns Hexagonal nut..........ccovvevcervcnrcnenennes Ecrou hexagonal
481127289 s | s 6kt.-Schraube DIN931-M6x50-8.8-A0C............. Hexagonal bolt................. Boulon hexagonal
491 106903 s | s 6kt.-Mutter DIN 985 M 6-8-A0C .......ccocvreeerverenns Hexagonal nut..........ccocevverervecncvnernnnes Ecrou hexagonal
501 115945) s | s Spannstift ISO 8752- 4x 20-A-ST Dacromet...... Tensioning pin.. .. Goupille de serrage
511128358 s ] s 6kt.-Mutter DIN 934 M 6-8-A0C ...ovveeoreereerrereen Hexagonal nut... ... Ecrou hexagonal
52| 1166071 s | s 6kt.-Schraube DIN933-M6x16-8.8-A0C............. Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal’
53] 128357 s | s Zyl-Schr.DIN 912 M8X 40-8.8-A0C........covreeeee Cheese head...omnrivveeerercernrrerreininenenns Vis 4 téte conique
541 108531{ s | s 6kt.-Mutter DIN 985 M 8-8-A0C ....cocverevrirearnen Hexagonal NUL.....c.ccvuevmrenerrenirerivnnsennne Ecrou hexagonal
551164632 o | o Kennzeichnungsclip blau........cccovevevereceeereiinnns Blue marking clip......cocooeeceeeeecrerenrenenn. Clip & repére bleu
56] 12806910 o Winkelverschraubung............occcrmvruinnernnrennnneen. EIDOW UnioN....covmerrrcnceririnenseseesenen: Raccord & vis coudé
571123759 o] o Drosselventil doppeltwirkend kpl......c..o.ovrveunece. Throttle valve.......c.coovereeveccrroinereenen Soupage d' étranglement
16.11.2006 Seite-Page-Page:22




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 12

KRA 221106




Tafel, Table, Plan, Tav.

12

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil =Sonderzubehdr
olg x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
e x=Pieces d'usure *=pas de picce de rechange s=Equipement special
sl Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
Antriebsstrang .. Driving gear............c.ce...... Entrainement
1] 164012 o} o Gelenkwelle (siehe Tafel 14).....c.cccoevvvevivnririnenan Pro~shafte...coneeieccnerceiiinne Arbre de transmission
2] 163815] o o Kreuzgelenk G2200-1 3/8" (6)....coceeueirnneee Universal joint.......cccocnnervnennnnn. Joint de cardan
3] 165278 | o | o Schwenkgetriebe (siche Tafel 13)................. Pivoting gearboX.......cc.cccvveenvececnen. Engrenage orientable
4[1655121 0] o Sternratsche mit Kettenrad............cccovvvereneeee. Radial pin clutch.......oovveeienennnnns Limiteur 4 cames en étoile
5| 1643491 0} o Gelenkwelle (siche Tafel 15)..... ....P.t.o.-shaft... Arbre de transmission
6] 164157} o] o Gelenkwelle (siche Tafel 16).........cco...u. e PROShASE Arbre de transmission
71 102114 | s | s Freilaufkupplung ........coooevvviiniiecininsinneennan Freewheeling clutch ... Couplage a roue libre
8} 165421 (o | o Antriebswelle 971........oovveeevnirrencnieenns Drive shaft.......occoeevnernserineccnenne. Arbre d'entrainement
10| 164630 0| 0 Rollenkette DIN 8187-12B-2 x 21 L............ Roller chain.........cccocevinrcreirnnnes Chaine 4 rouleaux
11] 163996 [ o | o Zwischenwelle........c.camrrrrcrerenrrreerinissiinnene Intermediate shaft.......cccocoeeerereenee. Arbre intermédiaire
26.11.2007

Seite-Page-Page:24




ERSATZTEILLISTE TAFEL -~ TABLE - PLAN

TAV.

Y

KRA 20.09.06




Tafel, Table, Plan, Tav.

13

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
« | |x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
ala x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rsj Nr. |E|& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schwenkgetriebe GT-30ST- 1:1.... Gearbox Engrenage
0]165278 o] o Schwenkgetriebe.......ccoevieeeerninnenreeennen. Pivoting gearbox.........cccevervenenene Engrenage orientable
1]{107385) 00 Sicherungsring 72x2.5 DIN 472........cvcuee.e Snap Ring.....couvmeeerveerrcrcrenrnrennns Circlip intérieur
2116043 | 0] 0 Sicherungsring 95x3 DIN 472..................... Snap Ring....ceevveeervreerereeeeeennes Circlip intérieur
41124914| 0| 0 Passcheibe 56x72x0.1 DIN 988................... Adjusting washer...........ccccveveeerenen. Rondelle d' austage
5|126368| 01 o Passcheibe 56x72x0.3 DIN 988................... Adjusting washer..........cccecevverrenene. Rondelie d' austage
6]126375| 0| o Passcheibe 35x45x0.5 DIN 988................... Adjusting washer............ccceuernuee. Rondelle d’ austage
7]1126369| 0} 0 Passcheibe 56x72x0.5 DIN 988................... Adjusting washer..........ccccceverrrrenne. Rondelle d' austage
81126370 0| o Passcheibe 56x72x1,0 DIN 988................... Adjusting washer..........cceceermrucrnene Rondelle d' austage
[10[ 127789 0} o Sicherungsring 40x1.75 DIN 471................ SNAP TING....eoreerererereeeereerereeens Circlip extérieur
11| 127962 | o | o Zyl.-Schraube M12x25 8.8 DIN 912........... Cheese head......c.ccccrvrrmnecncnecne, Vis a téte cylindrique
12| 128098 | o | o Kegelrollenlager 30207 DIN720.................. Tappered roller bearing................. Roulement a rouleaux coniques
131 109525[ o | o Rillenkugellager 6207 DIN 625................... Grooved ball bearing........cc..cou.... Roulement rainuré a billes
14| 132235j0j 0 Kegelrad z=21 m=4,35........ccecevevvcrrevuenenns Bevel wheel........cccceeevvvecervrernnee Pignon conique
151128096 | o | o Wellendichtring 35x72x10 DIN3760.......... Seal..niiiie s Bague a I'vres avec ressort
16| 128102 | o} o Kegelrollenlager 32207 DIN720.................. Tappered roller bearing................. Roulement 4 rouleaux coniques
171128092 o | o Verschlusschraube M16x1.5 DIN 906......... Plug screw......ccoveevevvvnccreecennccenennes Bouchon fileté
18] 128101 [ o[ © Verschlufikappe VK72X9 STEFA............... Sealing COVer.........ceveercereerenerenne . Chapeau de fermeture
19] 162832} 0| o Getriebewelle..........ccccevevueenne ... Gear shaft - Arbre d'entrainement -
20) 163838 | 0| o Dichtung......cccceeermreeerrenierncirnrereeeseerineeeenens Gear gasket....cocoueveeeniereenriesnannnns Joint d'engrenage
21} 1283141 o | 0 Wellendichtring 75x95x10 NB DIN3760.... S€al....ccocccivemrmieceninisceniencncnionnee Bague a I'vres avec ressort
221 128315] o] o _{Kegelrollenlager 33012 DIN720.................. Tappered roller bearing................. Roulement a rouleaux coniques
231 12831310 0 Wellendichtring 35x50x7 DIN3760............ S€al.c.eiiiiirereeeiterreseseeeeeee e Bague a I'vres avec ressort
24| 128316 | o | o Nutmutter DIN 981-KM10.......ccccccovveceeneee Grooved DUt ........cccoveeeeeeecrneeenene. Ecrou cylindrique a encoches
25] 165276 | o | o Getriebewelle...........c.cccoonreen.. . Gear shaft......cccourvevecenncrerenenne . Arbre d'entrainement
26] 163839 | o] o IWCTICT I RO ... . o, . . WS- Shaft ..o Arbre
27| 128317 o] o Sicherungsring 34x2.5 DIN 471.................. SNap TNG......coevueerrrenrreerreereseraenns Circlip extérieur
28| 163837 | o} o Kegelrad z=21 m=4,35......cccovccevvvrcvcnrerenene Bevel wheel.....cccoceeeeneennnecvnnncene, Pignon conique
29| 128127 | o| o Spannstift ISO 8752- 13x55-A-ST Dac.........co.... Tensioning Pill.........ceceeereeeserennene Goupille de serrage
30| 128395 of o Spannstift ISO 8752- 8x55-A-ST Dac.......cccoue.. Tensioning pif........ceceoereeceneecrnens Goupille de serrage .
311 164627 | o | o Kettenrad Z=21 Sprocket wheel Roue a chaine
16.11.2006 Seite-Page-Page:26




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE

- PLAN - TAV.

KRA 7.0307




Tafel, Table, Plan, Tav.

14

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
| x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
@0 x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rs|] Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
164012| 0| O Gelenkwelle P.t.o.-shaft Arbre de transmission
WWE2280-SD15-1410 WWE2280-SD15-1410 WWE2280-SD15-1410
16.11.2006

Seite-Page-Page:28



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

5

©

2b

Pal 17.11.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

15

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
ol x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
a § x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |EI[E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de 1a piéce
164349 0] 0 Gelenkwelle. P.t.o.-shaft Arbre de transmission
DS2N 0610000 7001 DS2N 0610000 7001............... DS2N 0610000 7001
1} 102410 Aufsteckgabel mit Schiebestift.........covveeeereenernee Quick-disconnect yoke..........ccecevereucne MaAchoire & verrouillage rapide
2| 102412 0 Kreuzgamitur, kompl Cross and bearing kit, cpl.........coeeneeee Croisillon, cpl.
5] 102411 olo Rillengabel fiir AuBienrohr. Grooved fork for exterior tube............ Appui rainuré pour tube extérieur
8] 128395 o | o Spannsﬁﬁ ISO 8752-8x55-A-ST Dacromet........ Tensioning pin Goupille de serrage
12} 102415} o Profilrohr auflen Profile tube outside.....cccccerervereercerenes Tube profilé extérieur
13} 102414 o | o Profilrohr innen Profile tube inside Tube profilé intérieur
16} 127178 | o} o Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet........ Tensioning pin Goupille de serrage
17] 102413 | o Rillengabel fiir Innenrohr. Grooved fork for interior tube............. Appui rainuré pour tube intérieur
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les piéces de rechange
Positionen konnen die Ersatzteile of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. Bondioli. exclusivement par la
Maison Bondioli.
16.11.2006

Seite-Page-Page:30



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

&

©

§o—-'—-====;

&&-—-—-::n::ﬂ:n

—d
(O3] = =0
3—13 8l mmp

Sa

L3
[

Zh

4 E

| ¥4

gio— ﬂ

Pal 171104




Tafel, Table, Plan, Tav.

16

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
o e x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
8 ,% x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special »
rs| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
164157 0] 0 Gelenkwelle P.t.o.-shaft Arbre de transmission
DS2N 161FXX 0001 DS2N 161FXX 0001................ DS2N 161FXX 0001
1] 102134 ] o SperrkSrperkupplung Stop device clutch Embrayage avec dispositif d'arrét
2| 102146 | o Kreuzgarnitur, kompl Cross and bearing kit, cpl.......ccccreenn. Croisillon, cpl.
6| 102147 | o | o Mittelteil Middle part Part médian
8] 128395 o] o Spannstift ISO 8752-8x55-A-ST Dacromet........ Tensioning pin . Goupille de serrage
12} 102416 | o | o Profilrohr aufien Profile tube outside...........ccccereeuruennc. Tube profilé extérieur
13§ 102417 | o Profilrohr innen Profile tube inside Tube profilé intérieur
16] 127178 Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet........ Tensioning pin Goupille de serrage
17] 102413 o Rillengabel fiir Innenrohr. Grooved fork for interior tube............. Appui rainuré pour tube intérieur
18] 102412 Kreuzgarnitur, kompl Cross and bearing kit, cpl Croisillon, cpl.
211 102410 o] o Aufsteckgabel mit Schiebestift..........c.ccoovcereeennn Quick-disconnect Yoke........ccocceuriennnas Michoire a verrouillage rapide
91] 102445 | 0| o AuBlere Gelenkwellenhilfte Quter P.t.o.-drive shaft half................ Demi-arbre de transmission intérieur
95] 102418 | o | o Schutzhilfte komplett Outer guard half. Demi-protecteur extérieur
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les piéces de rechange
Positionen konnen die Ersatzteile of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. Bondioli. exclusivement par la
Maison Bondioli.
16.11.2006 ) Seite-Page-Page:32



NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. “Tafel
Part no Table |Partno Table Part no Table |Part no Table |Partno Table
No de commande  Tableau [No de commande Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau
102067 2,050 108441 3,07 116699 3,31 126825 1,13 127884 6,23
102084 2,060 108441 6,34 116699 7,03 126825 3,10 127901 11,05
102114 12,07 108441 8,04 116746 4,51 126825 10,09 127902 11,15
102134 16,01 108441 9,03 117772 1,04 126862 11,07 127918 8,46
102146 16,02 108441 10,06 117772 3,11 126920 2,23 127938 10,21
102147 16,06 108455 1,16 117772 6,45 126920 6,08 127950 11,16
102410 15,01 108455 6,26 117772 8,01 126920 8,52 127962 13,11
102410 16,21 108455 8,07 117772 10,13 127102 8,12 127967 10,22
102411 15,05 108531 2,54 118555 2,47 127178 1,21 127969 4,46
102412 15,02 108531 3,26 118602 2,16 127178 6,57 127980 11,06
102412 16,18 108531 9,02 118602 4,32 127178 15,16 127984 9,13
102413 15,17 108531 10,12 118602 7,15 127178 16,16 127987 2,40
102413 16,17 108531 11,54 118603 2,21 127213 6,02 127987 3,06
102414 15,13 108544 1,07 118604 4,24 127222 3,21 127987 9,14
102415 15,12 108570 7,13 121360 9,08 127222 9,25 127987 10,20
102416 16,12 108589 8,05 121502 8,14 127267 6,27 127988 4,21
102417 16,13 108745 1,24 121897 9,20 127289 11,48 127998 4,12
102418 16,95 109525 13,13 121990 4,34 127314 6,25 128000 11,11
102445 16,91 111895 1,08 122103 3,29 127373 2,44 128059 2,27
105186 2,12 115945 9,41 122103 9,22 127416 1,35 128059 6,04
105186 3,04 115945 11,50 122292 3,02 127468 7,19 128059 8,55
105186 3,18 115970 6,29 122292 9,09 127516 8,33 128060 2,28
105327 2,30 115970 8,32 122473 2,49 127516 9,52 128060 6,05
105327 6,07 115970 9551 122886 6,54 127534 5,11 128060 8,56
105327 8,51 115972 3,25 122913 4,50 127535 5,12 128069 11,20
105464 1,28 115972 4,09 123477 4,14 127564 2,13 128069 11,56
105465 4,39 115972 6,15 123486 4,25 127564 3,05 128070 11,01
105483 11,45 115972 7,04 123609 3,28 127564 4,20 128092 13,17
106852 4,05 115972 8,06 123609 9,24 127569 3,23 128096 13,15
106903 2,37 115972 9,04 123759 11,57 127569 9,26 128098 13,12
106903 3,14 115972 10,11 123760 11,25 127570 8,25 128101 13,18
106903 6,28 115972 11,46 124053 8,09 127581 6,30 128102 13,16
106903 8,03 115973 1,11 124359 8,29 127581 8,11 128103 5,16
106903 8,30 115973 8,44 124506 4,29 127582 6,31 128120 11,02
106903 10,18 115973 9,47 124512 2,36 127583 6,32 128120 11,41
106903 11,49 115973 10,05 124650 4,22 127592 11,47 128127 13,29
107385 13,01 115979 2,42 124687 3,13 127607 5,09 128190 1,18
107386 4,01 115979 3,32 124687 8,13 127608 6,38 128192 1,17
107438 1,25 115979 7,05 124687 9,32 127638 4,30 128233 9,33
107449 9,49 115979 7,18 124797 6,53 127640 4,42 128292 2,14
107451 8,10 115979 9,30 124914 13,04 127641 2,22 128293 4,15
107452 8,31 115979 9,48 126107 11,18 127641 4,45 128313 13,23
107452 9,50 115989 9,05 126108 11,17 127641 6,43 128314 13,21
107465 2,09 116028 6,39 126242 2,17 127641 8,45 128315 13,22
107465 6,24 116043 13,02 126242 4,47 127642 4,26 128316 13,24
107631 3,30 116118 6,35 126242 7,14 127643 4,06 128317 13,27
107631 7,01 116513 7,02 126301 6,55 127644 4,02 128324 11,26
107727 9,01 116522 1,14 126302 4,23 127645 4,03 128330 9,54
107735 1,10 116523 10,04 126320 4,03 127646 4,03 128357 11,53
107735 6,33 116538 3,17 126368 13,05 127725 7,23 128358 11,51
107735 9,21 116607 11,52 126369 13,07 127768 4,33 128395 13,30
108292 1,20 116608 2,35 126370 13,08 127772 6,18 128395 15,08
108292 1,29 116614 2,52 126375 13,06 127789 13,10 128395 16,08
108292 4,10 116614 10,16 126383 5,06 127838 4,35 128406 6,16
108292 5,17 116623 8,43 126384 4,22 127848 9,31 128420 11,43
108292 6,17 116629 8,02 126385 4,22 127849 2,38 128445 3,19
108292 7,08 116637 2,41 126662 1,33 127850 2,39 128667 2,51
108292 8,08 116685 3,08 126771 2,11 127883 4,08 130220 6,21
108319 4,37 116685 10,14 126771 3,15 127883 6,14 130222 6,22
108441 1,05 116699 2,43 126821 6,56 127884 2,08 130424 9,11
26.11.2007 Seite-Page-Page:33




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table  [Part no Table |Part no Table |Part no Table |Partno Table
No de commande  Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tableau
130625 1,32 162541 2,07 164027 8,24 164637 11,42
131506 3,03 162542 1,19 164056 9,15 164693 9,40
131506 10,07 162544 1,22 164070 9,29 164694 11,36
132235 13,14 162558 4,43 164077 9,18 164748 9,17
132768 9,46 162745 11,03 164096 10,03 164811 11,44
132768 11,30 162832 13,19 164116 6,50 164812 11,37
133094 11,10 162869 8,19 164121 9,38 164855 2,02
134977 8,40 162869 11,34 164122 9,38 165162 5,07
134977 11,35 163061 4,38 164125 1,09 165276 13,25
140052 9,10 163063 7,06 164138 6,40 165278 2,24
140262 2,53 163075 8,42 164141 3,33 165278 12,03
150530 6,12 163171 5,15 164152 10,08 165278 13,00
150634 1,12 163345 6,20 164157 12,06 165417 5,02
150920 6,52 163345 11,24 164157 16,00 165420 10,10
151014 9,12 163452 4,48 164168 9,45 165421 2,15
151070 11,27 163468 8,16 164168 11,29 165421 12,08
151241 2,19 163468 11,33 164199 1,15 165431 2,01
151719 9,37 163671 4,40 164212 2,33 165450 1,34
152026 11,40 163734 4,52 164224 9,44 165458 8,41
152027 11,38 163797 2,10 164229 9,42 165504 10,01
152123 11,39 163809 2,26 164253 6,11 165505 10,02
152485 1,02 163809 0,03 164260 6,19 165512 2,56
152669 2,20 163809 8,47 164260 11,23 165512 12,04
152671 2,34 163810 2529 164263 8,17 165518 2,48
160069 3,24 163810 6,06 164264 7,07 165526 9,16
160069 9,23 163810 8,50 164264 8,18 165527 8,26
160089 5,05 163815 2,04 164266 8,35 165550 3,16
160111 5,04 163815 12,02 164290 10,15 165551 2,55
160135 4,44 163819 2,31 164303 8,36 165556 1,06
160141 4,27 163819 6,09 164317 1,31 165559 1,01
160215 4,13 163819 8,53 164317 8,39 165560 8,38
160365 4,31 163820 2,32 164317 11,09 165560 11,31
160500 10,17 163820 6,10 164317 11,32 165575 1,26
160630 3,27 163820 8,54 164333 2,25 165576 1,27
160933 3,22 163828 3,20 164333 6,42 165593 2,90
161098 7,21 163837 13,28 164333 8,49 165605 2,91
161379 5,03 163838 13,20 164337 9,53 165680 9,19
161543 4,41 163839 13,26 164341 3,09 498111 4,11
161794 9,27 163848 5,02 164341 10,19 498439 5,14
161888 4,36 163863 6,51 164344 6,13 498522 5,01
162048 9,28 163864 6,41 164349 12,05
162058 5,04 163864 8,48 164349 15,00
‘162071 5,08 163865 6,01 164354 11,13
162090 9,34 163925 3,01 164355 11,12
162091 9,35 163932 3,12 164359 8,28
162092 9,36 163983 11,04 164360 7,12
162109 4,17 163985 4,16 164388 8,23
162111 4,18 163986 8,34 164449 2,18
162112 4,48 163988 7,09 164532 11,21
162117 4,07 1639293 7,16 164546 1,30
162153 5,13 163996 7,17 164546 11,08
162154 5,10 163996 12,11 164587 11,22
162245 1,03 164004 7,22 164589 11,14
162245 6,47 164011 7,20 164590 8,27
162245 8,15 164012 12,01 164591 11,19
162250 6,44 164012 14,00 164626 2,50
162501 4,49 164013 7,10 164627 13,31
162501 6,37 164015 8,22 164630 2,57
162528 6,36 164018 8,20 164630 12,10
162538 1,23 164026 8,21 164632 11,55
26.11.2007 Seite-Page-Page:34




